



KF § 124

Dnr 2019/491

**Motion, Ungdomens hus = Karlbergbadet**

Jenny Adolphson (C) och Silpa Laitio Karlsson (C) har lämnat in en motion med förslag om att utreda om det är möjligt att bygga om Karlbergbadet till ett "Ungdomens hus" att barnperspektivet tas i åtanke genom att låta de som ska nyttja huset få vara delaktiga i utredningen

**Beslut**

Kommunfullmäktige beslutar

**att ta upp motionen till behandling**

**samt att remittera motionen till kommunstyrelsen.**

## Motion till Köpings kommunfullmäktige

### Ungdomens hus = Karlbergsbadet

2019 kommer badhuset att flytta in i nya lokaler och Karlbergsbadet kommer att stå tomt. Badhuset är ritad av arkitekt Gunnar Leche, uppfört 1933-1935 i funktionalistisk stil och ett välkänt hus i staden. Det vore väldigt trevligt om lokalerna kunde nyttjas i framtiden för någon form av fritidsaktiviteter.

Fritiden är lika viktig ur barn- och ungdomsperspektiv som skolan. Det finns ett stort behov av ytterligare lokaler där barn och ungdomar kan vistas efter skolan. Ett hus med fler möjligheter till fritidsaktiviteter är ett stort plus, där det finns möjligheter att tillgodose flera ungas behov.

Ungdomsgården Kuggen är hårt belastad i dagsläget. Under öppettiderna på eftermiddagar och kvällar och är det ca. 100 besökande barn i genomsnitt. Det sliter hårt både på personal och lokaler. Personalen gör ett heroiskt arbete med att försöka ge alla besökare en trevlig och trygg miljö, vilket är svårt med så många besökande.

Centerpartiets bedömning är att Köpings kommun har behov av fler ungdomsgårdsplatser. Alla prognoser visar att invånarantalet kommer att öka i Köping och antalet barn kommer att öka med 500 individer till år 2024. En av centerpartiets hjärtefrågor är barn- och ungdomars välmående. Ett "Ungdomens Hus" skulle kunna vara ett led i att främja ungas hälsa och mående. För att få barn och unga delaktiga i utformning av ett Ungdomens Hus så kan tex ungdomsfullmäktige göras delaktiga och ges möjligheter att komma med förslag och synpunkter.

#### Centerpartiet föreslår att Köpings kommunfullmäktige beslutar:

- att att utreda om det är möjligt att bygga om Karlbergsbadet till ett "Ungdomens hus".
- att Barnperspektivet tas i åtanke genom att låta de som ska nyttja huset får vara delaktiga i utredningen.

Köping 20190826

  
Jenny Adolphson

  
Silpa Laitio-Karlsson